
 
 

UCHWAŁA NR XVI/23/2025 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przejmowania dróg na mienie Gminy Nieporęt 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1  oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907 i 1940), art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881), 
Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/8/2025 Rady Gminy Nieporęt z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zasad 
przejmowania dróg na mienie Gminy Nieporęt (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 1597) § 1 ust. 3 załącznika 
do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Przejmowanie dróg wewnętrznych na cele określone w ust. 2 następuje z uwzględnieniem zasad 
określonych w § 2 i 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Jarosław Mariusz Kawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2668


	UCHWAŁA NR XVI/23/2025 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-17T13:11:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




